Artorius medicus Augusti  
post Actiacam victoriam nau-  
fragio perit.

*Ægypti regnum, quod sicut in Alexandria, destructum est, et Romanis paruit.*

*d Cleopatra et Antonius semet interficiunt, et Ægyptus fit Romana provincia : quam primus tenuit Caius Cornelius Gallus, de quo Virgilius scribit in *Bucolicis*.*

*Gesta sunt ab Augusto bella : Mutinense, quo per illum ab obsidione Antonii Brutus liberatus est; apud Perusium, Tusciæ civitatem, adversum L. Antonium Antonii fratrem consulem; Pharsalicum, apud Philippos, Macedoniae urbem, adversum Brutum et Cassium interfectores Cæsaris; Siculum, adversum Sextum Pompeium Pompeii filium; Actiacum, adversum Antonium et Cleopatram; qui locus in Epiro est.*

OLYMP. ABRAHA- MUS	JUD.	ROM.
	Hero- des	Augu- stus
1989	6	16

*e Cæsar appellatus Augustus, a quo Sextilis mensis Augusti nomen accepit.*

*Nicopolis juxta Actium condita, et agon Actius ex eo constitutus.*

*f Quidam ab hoc loco primum annum Augusti monarchiæ supputant.*

*Anaxilaus Larissæus Pythagoricus et magus ab Augusto Urbe Italiaque pellitur.*

1990 7 17

*g Cum ingenti triumpho et pompa Augustus Romanum ingressus, et Cleopatre liberi Sol et Luna ante currum ejus ducti.*

*Cornelius Gallus Foro Iuliani poeta, a quo primum Ægyptum rectam supra diximus, xlvi [al. lxiii] annis suæ anno propria se manu interficit.*

*h Augustus Romæ plurimas leges statuit.* 1991 8 18 *Iudei per legatos ab Augusto amicitiam postulant.*

*Messala Corvinus primus praefectus Urbi factus, sexto die magistratu se abdicavit, incivilem potestatem se esse contestans.*

*i Censu Romæ agitato, inventa sunt civium Romanorum quadragies semel [al. quindecies] centena et lix milia. 189 1992 9 19 Theba civitas Ægypti usque ad solum erutæ.*

*Tralles civitas terræmotu conserderunt.*

*Marcus Terentius Varro philosophus prope nonagenarius moritur.*

*Munatius Plancus Ciceronis discipulus, orator habet insignis : qui cum Galliam regeret Comitatem, Lugdunum condidit.*

*a Ἀντώνιος Ἀραβίαν Κλεοπάτρα παρέδωκε. Sync. p. 308, A.*

*b Πρὸς Ἀντώνιον ἀνίσταται πόλεμος Αὐγούστου. Ibidem p. 311, A.*

*c Μέχρι τοῦδε οἱ Λαγίδαι. Ibidem p. 308, C.*

*d Ἀντώνιος καὶ Κλεοπάτρα παραχρῶνται ἐστοῦς.*

*Ibidem p. 311, A. Αὐγούστος, ἐλών εἰς Αἴγυπτον, χρατεῖ τῆς Αἴγυπτου, τὴν τῶν Πτολεμαίων καθελῶν βασιλείαν, διαρκέσσαν ἔτεσι σκεῖ'. Chron. pasch. p. 192, B.*

*e Ὁκτάδιος Αὐγούστος προσηγορεύθη καὶ ὁ Σεξτίλιος μήν ἡμίοις αὐτὸς ἀνηγορεύθη. Ibidem. Νικόπο-*

*λις ἡ κατὰ Ἀκτίαν ἐκτίσθη. Ibidem p. 308, C.*

*f Ἐντεῦθεν τινες ἀριθμοῦσι τὸ πρώτον ἔτος Αὐγούστου μοναρχίας. Ibidem. Οἱ δὲ ἐν Ἀλεξανδρείᾳ ἀπὸ τοῦ iδ. ἔτους ἀριθμοῦσι ταῦς Αὐγούστου χρόνους. Ibidem p. 311, C.*